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Montantes expressos em Euros

BALANGO

Rubricas

2022-03-31

Activo

Caixa e disponibilidades em bancos centrais
Caixa
Disponibilidades em bancos centrais
Outros depositos

Ativos financeiros ao justo valor através de resultados
Instrumental de capital
Titulos de divida
Empréstimos e adiantamentos

Outros ativos financeiros ao justo valor por reservas

Investimentos em subsididrias, empreendimentos conjuntos e associadas

Ativos tangiveis

Equipamentos

Propriedades de investimento

Direito de uso - contratos

Ativos intangiveis

Goodwill

Outros ativos intangiveis
Ativos por impostos

Ativos por impostos correntes

Ativos por impostos diferidos
Outros ativos

Passivo

Provisdes
Fundos para riscos bancérios
Pensdes e outras obrigacdes de beneficios definidos pés emprego
Outros beneficios a longo prazo dos empregados
Reestruturagao
Questdes legais pendentes e litigios fiscais
Compromissoes e garantias
Outras provisdes

Passivos por impostos
Passivos por impostos correntes
Passivos por impostos diferidos

Outros passivos

Capital
Capital
Capital realizado
Capital subscrito e ndo realizado
Outros resultados
Resultados transitados
Reservas ao Justo valor
Ativos Financeiros mensurados ao Justo Valor
Outras reservas
Fundos para riscos bancérios

Reservas ou perdas acumuladas de investimentos em subsididrias e associadas

Outras
Resultado liquido

O CONTABILISTA CERTIFICADO

Quantia escriturada

4988 720

4988 720
8 635

8635
9 280
42616
117 879
41911

75 968
137 627

137 627
181661
181661

326 861
Total de Activo 5813 278

329 141
329 141

3 549 736
Total de Passivo 3878877

125 000
125 000

4241
529763
2627
2627
1138 625

1138 625
134 145
Total de Capital 1934 401

Total de Passivo e Capital 5813 278



